Kurzanleitung
Solartasche   Gold
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Version 1.1 01/21
Bosswerk GmbH & Co. KG – Herrenpfad 38, D-41334 Nettetal
 www.greenakku.de – info@bosswerk.de
Solartasche Gold 1
Sicherheitshinweise

Max.
Leistung
Max.
Spannung
(Vmpp)
Max. Strom
(Impp)
Leerlauf
Spannung
(Voc)
Kurzschluss
Strom
(Isc)
 mm Kg W V A V A
Mono Zellen
GA-B060M 530*440*45 2.5 60 19.8 3.03 23.3 3.27
GA-B100M 675*525*45 9.8 100 22.0 4.55 25.9 4.91
GA-B120M 520*440*45 4.8 120 19.8 6.06 23.3 6.55
GA-B180M 525*600*45 6.0 180 19.8 9.09 23.3 9.82
GA-B200M 535*610*45 6.5 200 19.8 10.10 23.3 10.91
Sunpower Zellen
GA-B060S 625*380*45 2.8 60 21.0 2.68 24.7 3.09
GA-B120S 625*380*45 4.8 120 21.0 5.71 24.7 6.17
GA-B160S 550*520*45 5.1 160 19.8 8.08 23.3 8.73
Häufige Fragen (FAQ)
Welche Arten von Batterien können mit der Solartasche geladen werden?
Mit einem geeigneten Laderegler, können verschiedene Arten von Batterien geladen werden:
Blei-Säure Batterie